

Pressmeddelande

AAK avyttrar Binol

AAK har beslutat att sälja sin verksamhet för miljöanpassade smörjmedel, Binol, till Quaker Chemical, en ledande global leverantör av processvätskor och kemiska specialprodukter. Quaker Chemical har sitt huvudkontor i Conshohocken, Pennsylvania och är noterat på New York-börsen. Företaget hade 2013 en omsättning på 729 miljoner US-dollar.

Binol är en ledande leverantör av miljöanpassade smörjmedel i de nordiska länderna och är sedan tidigare Quaker Chemicals exklusiva distributör i regionen. Binol arbetar huvudsakligen med produkter till verkstads-, sågverks- och skogs- och anläggningsindustrin.

Binol, som ingår i affärsområdet Technical Products & Feed, har under många år drivits som en självständig enhet inom AAK med egen säljkår, produktutveckling, logistik och administration. Binol har inte heller några gemensamma kunder med AAK:s övriga verksamheter. Binol har en årlig omsättning på cirka 100 miljoner kronor med en rörelsemarginal på 15%.

"Binol har visat stark utveckling under många år", säger AAK:s Renald Mackintosh, President Infant Nutrition, Food Service, Personal Care och Binol. "Men för att ytterligare stärka och utveckla verksamheten och ta den till nästa nivå, bör den få växa i en mer passande miljö. Vi är säkra på att Quaker Chemical kommer att erbjuda den miljön."

Binol, och dess 19 anställda, kommer att fortsätta driva verksamheten vid anläggningen i Karlshamn. Avyttringen gäller från idag, 3 november 2014, och de kostnader som är hänförliga till avyttringen kommer att belasta fjärde kvartalet 2014.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Nilsson

Finansdirektör

Tfn: +46 40 627 83 34

Mobil: +46 708 95 22 21

Anders Byström

Direktör Extern redovisning & Investor Relations

Tfn: +46 40 627 83 32

Mobil: +46 709 88 56 13

Informationen är sådan som AAK AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 november 2014 kl. 10:05 lokal tid.

AAK är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en hög grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och kakaosmör, samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Belgien, Colombia, Danmark, Mexiko, Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även kontraktstillverkning i Ryssland och Malaysia. Företaget är organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. AAK:s aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på företagets hemsida, www.aak.com.